DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INCLUSÃO DIGITAL: JOGOS
EDUCATIVOS COMPUTACIONAIS APLICADOS À ALUNOS ESPECIAIS COMO FORMA
DE ENSINO/APRENDIZAGEM EDUCACIONAL de autoria de IVANISCY JUVINO DE
SOUSA, FRANCISCO JOSE ARAUJO MELO, foi publicado nos Anais II CINTEDI referente
ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57737

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/57737